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مدیرکل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان در نشست خبری نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی کشور:

هدفگذاری برای ساخت ۲۳۱ مدرسه در آذربایجان شرقی برای سال ۱۴۰۴

مدیرکل توسعه و تجهیز مدارس استان از هدفگذاری این اداره کل برای ساخت ۲۳۱ مدرسه در آذربایجان شرقی در سال

۱۴۰۴ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی ،فرهاد فرهودی، در نشست خبری نهضت توسعه عدالت آموزشی در آذربایجان شرقی با بیان

اینکه طی سال جاری ۸۴ پروژه شامل ۴۳۷ کلاس درسی تحویل آموزش و پرورش استان داده شده است، گفت: 885 میلیارد اعتبار دولتی برای ساخت این مدارس هزینه شده

است، در راستای سیاست های سال ۱۴۰۲ بنابر هدف گذاری انجام تعیین شده پروژه های نیمه تمام تکمیل و تحویل دانش آموزان استان شد.

وی ادامه داد: مجموع اعتبارات نوسازی مدارس نسبت به سال ۱۴۰۲، ۶۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است، و برای سال ۱۴۰۴ نیز ۱۷۰ درصد افرایش اعتبار در نظر

گرفته شده است.

فرهودی با اشاره به اینکه امیدواریم با تعیین این بودجه مشکلات اصلی استان در حوزه ی مدارس در سال ۱۴۰۴ حل شود، افزود: ۱۲۷ میلیارد برای تجهیز فضاهای آموزشی مدارس

استان هزینه شده که 38 درصد این اعتبار مربوط به تجهیز هنرستان ها است.

وی با بیان اینکه هزینه برای تقویت هنرستان نوعی سرمایه گذاری است، خاطرنشان کرد: یعنی در دراز مدت موجب کاهش بیکاری و افرایش اشتغال در جامعه می شود، در

تابستان ۱۴۰۳ طرح شهید عجمیان برای تامین و بازسازی مدارس در حال بازسازی آغاز شده و با مشارکت مردم انجام گرفت.

مدیرکل توسعه و تجهیز مدارس استان با بیان اینکه طی طرح شاداب سازی و تعمیرات مدارس یک هزار ۸۹ مدرسه تعمیر و شاداب سازی شده است، تاکید کرد: از مهر سال ۱۴۰۲

تا مهر ۱۴۰۳، ۱۵۲ میلیارد برای شاداب سازی مدارس هزینه کردیم و از گروه های جهادی، انجمن اولیا و مربیان و نهاد های مردمی قدردانی می کنیم چرا که 158 میلیارد تومان نیز

توسط این عزیزان برای بهسازی و شاداب سازی مدارس هزینه شده است.

وی با تاکید بر اینکه هشت میلیارد تنها برای سرویس های بهداشتی مدارس هزینه شده است، بیان کرد: ۲۲۶ هزار متر مربع از نواحی مدارس استان آسفالت سازی شده است،

توسعه ی عدالت آموزشی در مدارس مورد تاکید دولت در برنامه ی هفتم است یعنی تامین حداقلی نیازهای دانش آموزان مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود: در اجرای نهضت توسعه ی عدالت آموزشی ۳۰ درصد پیشرفت کرده ایم، مردمی سازی این نهضت از جمله مهم ترین نکات است.

فرهودی اضافه کرد: برای سال ۱۴۰۴ هدف گذاری کرده ایم تا ۲۳۱ پروژه ی آموزشی شامل ۱۱۰۴ کلاس درسی را تکمیل کرده و تحویل آموزش و پرورش دهیم.

وی با تاکید بر اینکه هدف گذاری شده تا سرانه ی دانش آموزی به ۶.۱ درصد برسد، بیان کرد: متوسط سرانه ی دانش آموزی کشوری ۵.۴۵ است، در طول تاریخ سرانه ی دانش

آموزی استان غیراز سال ۱۴۰۲ همواره از متوسط کشوری پایین بوده است، سرانه ی دانش آموزی امسال استان ۵.۷ درصد است.

مدیرکل توسعه و تجهیز مدارس استان عنوان کرد: تمامی ارگان های مختلف در افزایش سرانه ی دانش آموزی باید پای کار آیند، همچنین مردم نیز در این نهضت به ما کمک

کنند، گروه های مردمی با کمک و همراهی نوسازی استان سعی می کنند تا مدارس مورد هدف را ساماندهی کنند.

وی با اشاره به اینکه شهر تبریز، شهرستان بستان آباد و شهر جدید سهند، سرانه ی دانش آموزی پایینی دارند، اضافه کرد: امروز بر اساس سیاست های دولت، فقط در این مناطق،

مشارکت با خیرین را در راستای افزایش سرانه قبول می کنیم اما در سایر شهرستان ها، فقط پروژه های ۱۰۰ درصدی خیرین را قبول می کنیم.

وی تاکید کرد: سامان دهی مدارس کانکسی اولویت نهضت عدالت آموزشی است، ۳۱۶ مدرسه کانکسی در استان وجود دارد که ۱۸ کانکس با کمک دانش آموزان ساماندهی شده

اند، هدفگذاری اولیه دولت و وزارت مدارس ساماندهی مدارس کانکسی بالای ۱۰ نفر است.
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